2021年5月吉日

お得意様各位 株式会社　ヤナイ

ブランクキー(赤番号)価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、メーカーより[原材料の大幅な高騰による、価格改定]の通達がありました。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願いいたします。 敬具

記

○実施時期　　2021年7月1日受注分より

○対象商品　　ブランクキー(赤番号のみ)

詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い致します。 以上

 赤番号キーブランク
H M

3 75 146 275 428 522 1 52 103 156 213 294

10 76 147 276 429 523 2 53 104 157 214 300

11 77 148 277 432 530 3 54 105 159 215 304

12 78 149 279 433 537 4 55 106 160 216 317

13 80 150 291 437 538 5 56 107 161 217 319

18 81 151 302 443 539 6 57 108 162 218 320

21 82 152 303 445 542 7 58 109 163 219 323

23 85 155 304 446 545 8 59 110 164 220 324

24 86 156 305 447 547 9 60 111 166 221 327

25 87 159 306 448 553 10 62 112 167 222 328

26 88 164 312 449 554 11 63 113 168 223 331

27 90 167 317 450 555 12 64 114 169 225 332

28 91 168 320 451 556 14 65 115 170 227 333

29 92 169 341 452 561 15 66 116 171 228 337

30 93 170 342 453 568 16 67 117 172 233

31 94 171 348 455 572 17 68 118 173 234

32 95 174 349 460 584 18 69 119 174 235

33 98 177 350 464 585 19 70 120 175 236

34 102 180 358 465 586 20 71 121 176 237

35 103 181 371 466 598 21 72 122 177 238

36 104 186 372 467 603 22 73 123 179 239

37 105 187 373 475 604 23 74 124 180 240

38 107 193 375 477 605 24 75 125 181 241

39 108 194 377 478 607 25 76 127 182 242

40 109 196 378 479 611 26 77 128 185 243

43 110 198 380 480 612 27 78 129 186 248

44 111 201 381 481 613 28 79 130 187 249

45 112 202 386 482 630 29 80 131 188 250

47 116 203 387 486 632 30 81 132 189 251

48 117 204 388 492 633 31 82 133 190 254

49 119 205 389 493 635 32 83 134 191 256

50 120 222 390 497 639 33 84 135 192 259

53 121 227 391 498 640 34 85 136 193 263

56 122 228 398 499 641 35 86 137 194 264

57 123 229 400 500 642 36 87 138 195 265

58 126 230 401 501 643 37 88 139 196 266

60 127 233 402 502 644 38 89 140 197 271

61 128 234 403 505 645 39 90 141 198 272

62 129 235 410 506 646 40 91 142 199 273

63 130 236 413 510 647 41 92 143 200 274

64 131 237 414 511 42 93 144 201 276

65 132 238 415 512 43 94 145 202 277

66 133 239 417 513 44 95 146 203 280

67 134 243 420 514 45 96 147 204 281

69 137 249 422 515 46 97 148 205 282

70 139 250 423 516 47 98 150 208 287

71 141 253 424 517 48 99 151 209 288

72 142 254 425 518 49 100 152 210 290

73 144 263 426 519 50 101 153 211 291

74 145 271 427 520 51 102 154 212 293